
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 
2020 poz. 713), art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych Dz.U.z 2019 r. poz.869), 
Uchwały Nr XXVII/209/2020 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 21.12.2020, oraz decyzji Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.121.2021; FB-I.3111.126.2021 zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonuję zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zwiększa   się  dochody  budżetu o kwotę -   138.547,00 zł  zgodnie z zał nr 1 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę -  138.547,00 zł   zgodnie z zał nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -  53.278.142,78  zł   w tym:           

- dochody bieżące  -    50.807.761,71 zł 

- dochody majątkowe –    2.470.381,07 zł 

2)  Wydatki budżetu gminy w wysokości -   59.975.428,52 zł  w tym: 

- wydatki bieżące -     48.375.086,24zł 

- wydatki majątkowe –  11.600.342,28zł 

§ 3. Plan finansowy  dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr  3 i 4 do niniejszego  
zarządzenia . 

§ 4. Plan dochodów i wydatków zwiazany z realizacją zadania "Organizacja transportu( dowozu) do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS COV-19" określa załącznik nr  5 do niniejszego zarządzenia . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 w złotych  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 762 421,00 0,00 106 691,00 869 112,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 106 691,00 106 691,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 106 691,00 106 691,00 

 851   Ochrona zdrowia 9 392,00 0,00 3 172,00 12 564,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85195  Pozostała działalność 9 392,00 0,00 3 172,00 12 564,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 9 392,00 0,00 3 172,00 12 564,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 516,00 0,00 28 684,00 77 200,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 516,00 0,00 28 684,00 77 200,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 516,00 0,00 28 684,00 77 200,00 
 bieżące razem: 50 669 214,71 0,00 138 547,00 50 807 761,71 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 265 836,00 0,00 0,00 265 836,00 
 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 2 470 381,07 0,00 0,00 2 470 381,07 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 1 633 836,07 0,00 0,00 1 633 836,07 
 

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 1



 Ogółem: 53 139 595,78 0,00 138 547,00 53 278 142,78 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 899 672,07 0,00 0,00 1 899 672,07 

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 5 002 807,00 4 982 807,00 4 789 247,00 3 271 428,00 1 517 819,00 0,00 193 560,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -15 474,92 -15 474,92 -15 474,92 -15 474,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 474,92 15 474,92 15 474,92 474,92 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 5 002 807,00 4 982 807,00 4 789 247,00 3 256 428,00 1 532 819,00 0,00 193 560,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 96 362,00 96 362,00 96 362,00 96 162,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -474,92 -474,92 -474,92 -474,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 474,92 474,92 474,92 474,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 96 362,00 96 362,00 96 362,00 96 162,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 73 525,00 73 525,00 73 525,00 73 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 474,92 474,92 474,92 474,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 73 999,92 73 999,92 73 999,92 73 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -474,92 -474,92 -474,92 -474,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 8 725,08 8 725,08 8 725,08 8 725,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 989 628,00 3 969 628,00 3 969 628,00 2 768 696,00 1 200 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 989 628,00 3 969 628,00 3 969 628,00 2 753 696,00 1 215 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 139 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4260 Zakup energii 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 604 984,00 501 984,00 451 984,00 242 620,00 209 364,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 604 984,00 501 984,00 451 984,00 241 620,00 210 364,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 558 984,00 480 984,00 430 984,00 242 620,00 188 364,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 558 984,00 480 984,00 430 984,00 241 620,00 189 364,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4260 Zakup energii 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 861 307,15 14 126 308,00 13 637 598,00 11 317 996,00 2 319 602,00 0,00 488 710,00 0,00 0,00 0,00 2 734 999,15 2 734 999,15 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 115 691,00 115 691,00 115 691,00 0,00 115 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 16 967 998,15 14 232 999,00 13 744 289,00 11 317 996,00 2 426 293,00 0,00 488 710,00 0,00 0,00 0,00 2 734 999,15 2 734 999,15 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 106 691,00 106 691,00 106 691,00 0,00 106 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 106 691,00 106 691,00 106 691,00 0,00 106 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 056,31 1 056,31 1 056,31 0,00 1 056,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 1 056,31 1 056,31 1 056,31 0,00 1 056,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 105 634,69 105 634,69 105 634,69 0,00 105 634,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 105 634,69 105 634,69 105 634,69 0,00 105 634,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 169 000,00 169 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 308 704,98 308 704,98 278 204,98 36 161,00 242 043,98 19 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 172,00 3 172,00 3 172,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 311 876,98 311 876,98 281 376,98 39 333,00 242 043,98 19 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 21 892,00 21 892,00 9 392,00 3 881,00 5 511,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 172,00 3 172,00 3 172,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 25 064,00 25 064,00 12 564,00 7 053,00 5 511,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 242,00 3 242,00 3 242,00 3 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 691,00 2 691,00 2 691,00 2 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 5 933,00 5 933,00 5 933,00 5 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 421,00 421,00 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 3



przed zmianą 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 215 271,00 2 115 271,00 1 398 120,00 853 548,00 544 572,00 9 000,00 406 315,00 301 836,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -6 646,00 -6 646,00 -6 627,00 -3 748,00 -2 879,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 646,00 6 646,00 6 646,00 5 404,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 215 271,00 2 115 271,00 1 398 139,00 855 204,00 542 935,00 9 000,00 406 296,00 301 836,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 626 552,00 626 552,00 623 635,00 564 234,00 59 401,00 0,00 2 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 242,00 -1 242,00 -1 223,00 -1 223,00 0,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 242,00 1 242,00 1 242,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 626 552,00 626 552,00 623 654,00 563 011,00 60 643,00 0,00 2 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 917,00 2 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 2 898,00 2 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 28 833,00 28 833,00 28 833,00 28 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 223,00 -1 223,00 -1 223,00 -1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 27 610,00 27 610,00 27 610,00 27 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 023,00 16 023,00 16 023,00 0,00 16 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 16 042,00 16 042,00 16 042,00 0,00 16 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

po zmianach 3 223,00 3 223,00 3 223,00 0,00 3 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 33 037,00 33 037,00 33 037,00 16 507,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 404,00 -5 404,00 -5 404,00 -2 525,00 -2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 404,00 5 404,00 5 404,00 5 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 33 037,00 33 037,00 33 037,00 19 386,00 13 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 078,00 9 078,00 9 078,00 9 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 522,00 4 522,00 4 522,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 4



przed zmianą 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -545,00 -545,00 -545,00 -545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 2 515,00 2 515,00 2 515,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 091,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 871,00 2 871,00 2 871,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 879,00 -2 879,00 -2 879,00 0,00 -2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 1 721,00 1 721,00 1 721,00 0,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 980,00 -1 980,00 -1 980,00 -1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 313 156,00 313 156,00 228 274,00 215 503,00 12 771,00 0,00 84 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 28 684,00 28 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 341 840,00 341 840,00 228 274,00 215 503,00 12 771,00 0,00 113 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 74 616,00 74 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 28 684,00 28 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 103 300,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 74 616,00 74 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 28 684,00 28 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3260 Inne formy 

pomocy dla 
uczniów 

po zmianach 103 300,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 795 468,00 4 387 037,00 4 377 037,00 677 161,00 3 699 876,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 408 431,00 1 408 431,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 795 468,00 4 387 037,00 4 377 037,00 672 161,00 3 704 876,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 408 431,00 1 408 431,00 0,00 0,00 0,00  

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 5



przed zmianą 1 001 637,00 1 001 637,00 991 637,00 619 761,00 371 876,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 001 637,00 1 001 637,00 991 637,00 614 761,00 376 876,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4260 Zakup energii 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 59 836 881,52 48 236 539,24 28 967 893,24 17 763 383,20 11 204 510,04 1 662 200,00 17 100 753,00 305 693,00 0,00 200 000,00 11 600 342,28 11 600 342,28 1 585 214,14 0,00 0,00  
zmniejszenie -37 120,92 -37 120,92 -37 101,92 -25 222,92 -11 879,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 175 667,92 175 667,92 146 983,92 9 050,92 137 933,00 0,00 28 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 59 975 428,52 48 375 086,24 29 077 775,24 17 747 211,20 11 330 564,04 1 662 200,00 17 129 418,00 305 693,00 0,00 200 000,00 11 600 342,28 11 600 342,28 1 585 214,14 0,00 0,00  

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODOW NA ZADANIA ZLECONE   
            
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 180 129,21 0,00 180 129,21  
  01095  Pozostała działalność 180 129,21 0,00 180 129,21  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

180 129,21 0,00 180 129,21  

 750   Administracja publiczna 109 159,00 0,00 109 159,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 96 362,00 0,00 96 362,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 362,00 0,00 96 362,00  

  75056  Spis powszechny i inne 12 797,00 0,00 12 797,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 797,00 0,00 12 797,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 139,00 0,00 2 139,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 139,00 0,00 2 139,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 139,00 0,00 2 139,00  

 801   Oświata i wychowanie 0,00 106 691,00 106 691,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 106 691,00 106 691,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 106 691,00 106 691,00  

 852   Pomoc społeczna 3 385,00 0,00 3 385,00  

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 1



  85215  Dodatki mieszkaniowe 445,00 0,00 445,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

445,00 0,00 445,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 940,00 0,00 2 940,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 940,00 0,00 2 940,00  

 855   Rodzina 16 257 575,00 0,00 16 257 575,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 11 183 118,00 0,00 11 183 118,00  

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 183 118,00 0,00 11 183 118,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 660 410,00 0,00 4 660 410,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 660 410,00 0,00 4 660 410,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 251,00 0,00 251,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

251,00 0,00 251,00  

  85504  Wspieranie rodziny 391 530,00 0,00 391 530,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

391 530,00 0,00 391 530,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 266,00 0,00 22 266,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 266,00 0,00 22 266,00  

            
 Razem: 16 552 387,21 106 691,00 16 659 078,21  

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE   

            
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 180 129,21 0,00 180 129,21  
  01095  Pozostała działalność 180 129,21 0,00 180 129,21  
   4300 Zakup usług pozostałych 3 531,88 0,00 3 531,88  
   4430 Różne opłaty i składki 176 597,33 0,00 176 597,33  
 750   Administracja publiczna 109 159,00 0,00 109 159,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 96 362,00 0,00 96 362,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 525,00 474,92 73 999,92  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 -474,92 8 725,08  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 537,00 0,00 11 537,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 0,00 1 900,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00  
  75056  Spis powszechny i inne 12 797,00 0,00 12 797,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 232,00 0,00 12 232,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 165,00 0,00 165,00  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 139,00 0,00 2 139,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 139,00 0,00 2 139,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 139,00 0,00 2 139,00  
 801   Oświata i wychowanie 0,00 106 691,00 106 691,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 106 691,00 106 691,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 056,31 1 056,31  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 105 634,69 105 634,69  
 852   Pomoc społeczna 3 385,00 0,00 3 385,00  

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 1



  85215  Dodatki mieszkaniowe 445,00 0,00 445,00  
   3110 Świadczenia społeczne 445,00 0,00 445,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 940,00 0,00 2 940,00  
   3110 Świadczenia społeczne 2 917,00 -19,00 2 898,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 19,00 42,00  
 855   Rodzina 16 257 575,00 0,00 16 257 575,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 11 183 118,00 0,00 11 183 118,00  
   3110 Świadczenia społeczne 11 074 818,00 0,00 11 074 818,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 556,00 0,00 82 556,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 655,00 0,00 4 655,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 018,00 0,00 15 018,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 140,00 0,00 2 140,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 830,00 0,00 830,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 660 410,00 0,00 4 660 410,00  

   3110 Świadczenia społeczne 4 371 688,00 0,00 4 371 688,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 534,00 0,00 94 534,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 170,00 0,00 7 170,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 006,00 0,00 180 006,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 492,00 0,00 2 492,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 419,00 0,00 1 419,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 251,00 0,00 251,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,00 0,00 251,00  
  85504  Wspieranie rodziny 391 530,00 0,00 391 530,00  
   3110 Świadczenia społeczne 381 380,00 0,00 381 380,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 785,00 0,00 6 785,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 0,00 1 168,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,00 0,00 167,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 0,00 2 030,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 266,00 0,00 22 266,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 266,00 0,00 22 266,00  
 Razem: 16 552 387,21 106 691,00 16 659 078,21  

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 54/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Drzewica związany z realizacją zadania „ Organizacja transportu ( dowozu) do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS –CoV-2 z Funduszu Przeciwdziałania COVID 

Zmiana 15.06.2021 Plan po zmianie 
Lp dział rozdział paragraf Dochody 

12.05.2021 
Wydatki 

12.05.2021 Dochody Wydatki Dochody Wydatki 

1. 851 85195 
2700 

9.392,00  
+ 3.172,00    12.564,00  

2 851 85195 
4010 

 3.242,00 
    + 2.691,00  5.933,00 

3 851 85195 
4110 

 559,00 
 + 421,00  980,00 

4 851 85195 
4120 

 80,00 
 + 60,00  140,00 

5. 851 85195 
4210 

 5.511,00 
   5.511,00 

6. 851 85195 
4300 

 0,00 
   0 

7. 851 85195 
 

  
    

Ogółem 
9.392,00 9.392,00 

3.172,00 3.172,00 12.564,00 12.564,00 

Id: B303CA1E-B4AD-4A41-9C13-1B06DAC15C2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

